
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 7 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN ANATOMÍA PATOLÓGICA (A1) - TURNO DE

ACCESO LIBRE (BORM 30/12/2017)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 1 de 1

***9994**

***2014**

***1652**

***1524**

***6598**

***3684**

***7501**

DNI/NIE

MERINO MONTES, JULIO

IBORRA LACAL, EMMA

ORTIZ RUIZ, EDUARDO

SÁNCHEZ DE LAS MATAS GARRE, MARÍA JOSÉ

LÓPEZ PEÑA, MARÍA  DEL CARMEN

MARTINEZ DE LA TORRE, VICTOR

LÓPEZ MOTOS, DAVID

Apellidos, Nombre

1

2

3

4

5

6

7

ORDEN Total

 80,0462

 70,1330

 69,6598

 68,4628

 66,1558

 65,0541

 61,3038

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 42,6028

 37,9452

 37,5342

 33,9726

 31,9178

 34,6575

 39,8630

 37,4434

 32,1878

 32,1256

 34,4902

 34,2380

 30,3966

 21,4408


