



ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 7 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE  
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN ANATOMÍA PATOLÓGICA (A1) - TURNO DE  
ACCESO LIBRE (BORM 30/12/2017)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN  
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

ORDEN	DNI/NIE	Apellidos, Nombre	Fase oposición	Fase concurso	Total
1	***9994**	MERINO MONTES, JULIO	42,6028	37,4434	80,0462
2	***2014**	IBORRA LACAL, EMMA	37,9452	32,1878	70,1330
3	***1652**	ORTIZ RUIZ, EDUARDO	37,5342	32,1256	69,6598
4	***1524**	SÁNCHEZ DE LAS MATAS GARRE, MARÍA JOSÉ	33,9726	34,4902	68,4628
5	***6598**	LÓPEZ PEÑA, MARÍA DEL CARMEN	31,9178	34,2380	66,1558
6	***3684**	MARTINEZ DE LA TORRE, VICTOR	34,6575	30,3966	65,0541
7	***7501**	LÓPEZ MOTOS, DAVID	39,8630	21,4408	61,3038